
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 30 листопада 2016 року         № 21-р 
 
 
Про призначення члена комісії  
на прийняття об’єкта в експлуатацію 
 
 

Відповідно до Закону України від 17.02.2011 року № 3038 «Про регулювання 
містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 року №461 
«Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів», наказу Міністерства 
енергетики та вугільної промисловості України від 15.05.2016 року №285 «Про затвердження 
Правил безпеки систем газопостачання», наказу Міністерства палива та енергетики України 
від 27.12.2005 року №618 «Про затвердження Правил обліку природного газу під час його 
транспортування газорозподільними мережами, постачання та споживання», у зв’язку 
із завершенням робіт з реконструкції комерційного вузла обліку газу за адресою: 
смт Слобожанське, вул. Теплична, 30 та з метою з’ясування відповідності між зазначеними 
у формі №КБ-2в робіт та фактично виконаних робіт: 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. ШЕРЕМЕТА Миколу Олександровича, начальника відділу освіти взяти участь 
у роботі комісії з прийняття об’єкту в експлуатацію. 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану Миколаївну. 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



